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VARSEL OM OPPSTART PLANARBEID  
for Gnr./Bnr. 168/47, 168/87, 168/90, 168/92, 168/97, 172/1, 295/2,  
Agnefestveien 40,42,44,46,48, Lyngdal kommune. 
 
I medhold av plan og bygningslovens § 12-3 og 12-8, blir det med dette varslet om oppstart med 
arbeid av detaljregulering for overnevnte eiendommer. 
 
 
Planområdet/gjeldende plan 
 
For planområdet er det reguleringsplan for «Agnefestveien 40-48, gnr 168, bnr 87, 90, 97 og 47» som 
gjelder (ref. fig.3). På andre siden av Agnefestveien er det kommuneplanens arealdel som gjelder 
(ref. fig.4). 
Planområdet er både i kommuneplanen og gjeldende reguleringsplan avsatt til boligbebyggelse.  
I gjeldende plan er området sør for 6-mannsboligen (BKS1 og BKS2) tidligere tilrettelagt for leiligheter 
i blokkbebyggelse med inntil 4 etasjer (ref.fig.1). 
 
 
 

 
Fig.1 illustrasjon av tidligere planlagte blokkbebyggelse med 56 leiligheter. 
 
 



Planavgrensning på vedlagte kartutsnitt (fig.2) viser område som skal opp til regulering (totalt 
5463m²). Dette tilsvarer hele eksisterende reguleringsplan her (fig.3). Foruten 6-mannsboligen i nord, 
utgjør planområdet ellers 4 eneboligtomter (dagens situasjon). 
 

 
 
 

 
Fig.2. Planavgrensning 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Fig.3. Gjeldende reguleringsplan 
 
 
 
 



 
Fig.4. Kommuneplanens arealdel fra 03.09.15 
 
 
Formålet med detaljreguleringen, beskrivelse 
 
Formålet med detaljreguleringen er å omregulere området sør for eksisterende 6-mannsbolig 
(Agnefestv.40) fra boligblokker med høy utnyttelse til konsentrert småhusbebyggelse med lavere 
utnyttelse/volum (fig.5). Dette mener man vil gi bedre løsninger og passe bedre inn i området. 
Parkering, renovasjon og lekearealer er tenkt løst innenfor planområdet. 
 
 

 
Fig.5. Illustrasjon som viser eksempel på tenkt bebyggelse. 
 
 
 
 
 
 
 



En tenker seg rekkehus, hovedsaklig i 2 etg. iht. illustrasjon vist over (fig.5). Dette mener man vil 
være langt mer realistisk å få gjennomført enn dagens plan som muliggjør massive boligblokker. 
Deler av bebyggelsen kan være med horisontaldelte boenheter, evt. utleiedel. Man ser for seg 15-20 
boenheter. Selv om gjeldende plan ikke inneholder minimumskrav til antall boenheter, volum og 
utnyttelse, synes det ganske åpenbart at man opprinnelig hadde planlagt for blokkbebyggelse her 
(derfor denne omreguleringen). Vi mener imidlertid at både marked og omgivelser her tilsier et 
konsept som her skisseres. Dette vil også harmonere langt bedre med eksisterende bebyggelse i 
området. 
 
 
Forslagsstiller og grunneier 
Lategne Eiendom AS er utførende konsulent på vegne av Norgesbygg Sør AS, 
 
 
Informasjon og medvirkning: 
For nærmere informasjon kontakt Aril Larsen hos Lategne Eiendom AS på mob. 91 32 28 32. 
 
Merknader som har betydning for planarbeidet, kan sendes 
Lategne Eiendom AS 
Gismerøyveien 89 
4515 Mandal 
eller pr. mail til aril@lategne.no 
 
 
Frist for merknader er satt til man.14.02.2021 
 
Det er ikke nødvendig å sende kopi av merknader til Lyngdal kommune. Merknadene blir samlet og 
kommentert av Lategne Eiendom AS.  
Alle mottatte dokumenter, merknader og lignende blir sendt kommunen sammen med planforslaget, 
som så behandles politisk og legges ut på høring, slik at man også her får anledning til å kommentere 
planforslaget. 
 
 
 
Vedlegg : Kartutsnitt m. planavgrensing 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Lategne Eiendom AS 
Aril Larsen 


